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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:37'00.2

2 63 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER C SALMANTICA TRIATLON 0:37'31.0

3 73 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'47.9

4 107 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'04.6

5 6 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'12.2

6 50 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'56.6

7 105 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'15.4

8 64 GARCIA BELLO, DANIEL MASCULINO MASTER A UNIÓ COLOMENCA ATLETISME 0:39'28.4

9 51 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'49.7

10 110 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CON2PIÑONES - FH BIOMECÁNICA E.C. 0:40'56.2

11 99 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:40'58.3

12 70 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'32.7

13 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:42'35.0

14 101 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'42.3

15 75 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'49.6

16 23 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'07.8

17 118 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:43'14.4

18 30 LÓPEZ RODRÍGUEZ, CRISTIAN ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

19 8 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'35.4

20 79 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'17.5

21 25 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'23.6

22 119 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'25.1

23 114 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'30.4

24 39 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:44'36.4

25 125 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'51.5

26 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:44'55.2

27 83 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:44'58.9

28 86 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:45'05.8

29 56 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'08.4

30 31 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:45'32.2

31 40 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'35.3

32 14 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:45'52.8

33 96 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'56.2

34 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:46'04.0

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 57 PEREZ PLAZA, SAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'22.3

36 13 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'07.8

37 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:47'27.3

38 92 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:47'33.9

39 121 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

40 53 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'38.6

41 24 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'44.0

42 106 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.2

43 108 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.9

44 76 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO MASTER A INFINITY 0:47'58.8

45 68 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO MASTER E C.A. SENDOA 0:48'04.0

46 42 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER G ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:48'06.9

47 111 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C INFINITY 0:48'14.0

48 65 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INFINITY 0:48'15.0

49 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'40.0

50 85 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECON 0:48'43.0

51 100 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'45.5

52 87 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER C IBERICOS SIMON MARTIN 0:48'48.0

53 45 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'02.4

54 104 SANTONJA FRADES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'07.1

55 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'32.9

56 60 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:49'42.3

57 117 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:49'43.6

58 26 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'46.2

59 33 ROJO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'47.9

60 69 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:50'48.6

61 102 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'48.9

62 67 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:51'04.0

63 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'11.3

64 127 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'12.3

65 55 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'13.4

66 29 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:51'19.1

67 44 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'01.1

68 115 GUTIÉRREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'23.0

69 58 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'28.6

70 27 CALLES SANCHEZ, DANIEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'46.6

71 61 MALEVILLE MALEVILLE, XAVIER MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:53'25.7

72 251 ZURERA DIAZ, GUILLERMO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'29.0

73 116 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:53'30.1

74 84 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER D AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.8

75 20 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER H DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:53'55.8

76 28 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'20.3

77 19 RODRIGUEZ OLIVA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER F ATLETISMO MONFRAGUE 0:54'25.6

78 37 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'28.9

79 78 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:54'36.3
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80 112 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INFINITY 0:54'42.7

81 113 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E INFINITY 0:55'35.0

82 77 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'07.0

83 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:56'27.7

84 3 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER D EXTREM ZORNOTZA 0:56'28.5

85 71 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'30.3

86 62 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:56'37.4

87 4 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'11.5

88 122 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C APACHES RUNNERS 0:57'21.0

89 11 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'37.7

90 90 BOYERO MARTIN, MIKEL J. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:58'41.6

91 120 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:59'08.5

92 22 HERNANDEZ SANCHEZ, ASUN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'11.1

93 48 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'11.9

94 7 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'18.9

95 54 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'19.3

96 72 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER C LA RUBIALADA 0:59'57.0

97 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'35.0

98 59 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:03'00.8

99 21 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'20.4

100 43 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'20.9

101 123 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNERS 1:04'09.8

102 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:04'10.3

103 18 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:04'10.8

104 35 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:04'34.8

105 98 GARCIA VIRUEGA, RODOLFO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:05'06.0

106 97 GOMEZ SANCHEZ, LURDES FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'06.4

107 17 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:07'22.7

108 82 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:08'26.4

109 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'27.2

110 52 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'15.9

111 12 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:10'05.5

112 74 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5

113 80 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5

114 9 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B C.D. SALUD MENTAL CYL 1:17'10.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:37'00.2

2 63 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER C SALMANTICA TRIATLON 0:37'31.0

3 73 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'47.9

4 107 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'04.6

5 6 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'12.2

6 50 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'56.6

7 105 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'15.4

8 64 GARCIA BELLO, DANIEL MASCULINO MASTER A UNIÓ COLOMENCA ATLETISME 0:39'28.4

9 51 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'49.7

10 110 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CON2PIÑONES - FH BIOMECÁNICA E.C. 0:40'56.2

11 70 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'32.7

12 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:42'35.0

13 101 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'42.3

14 75 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'49.6

15 23 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'07.8

16 118 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:43'14.4

17 30 LÓPEZ RODRÍGUEZ, CRISTIAN ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

18 8 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'35.4

19 79 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'17.5

20 25 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'23.6

21 119 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'25.1

22 114 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'30.4

23 125 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'51.5

24 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:44'55.2

25 83 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:44'58.9

26 86 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:45'05.8

27 31 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:45'32.2

28 40 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'35.3

29 14 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:45'52.8

30 96 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'56.2

31 57 PEREZ PLAZA, SAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'22.3

32 13 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'07.8

33 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:47'27.3

34 92 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:47'33.9

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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35 121 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

36 53 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'38.6

37 106 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.2

38 108 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.9

39 76 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO MASTER A INFINITY 0:47'58.8

40 68 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO MASTER E C.A. SENDOA 0:48'04.0

41 42 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER G ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:48'06.9

42 111 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C INFINITY 0:48'14.0

43 65 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INFINITY 0:48'15.0

44 85 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECON 0:48'43.0

45 100 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'45.5

46 87 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER C IBERICOS SIMON MARTIN 0:48'48.0

47 104 SANTONJA FRADES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'07.1

48 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'32.9

49 60 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:49'42.3

50 117 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:49'43.6

51 26 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'46.2

52 33 ROJO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'47.9

53 69 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:50'48.6

54 102 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'48.9

55 67 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:51'04.0

56 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'11.3

57 55 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'13.4

58 29 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:51'19.1

59 44 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'01.1

60 115 GUTIÉRREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'23.0

61 58 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'28.6

62 27 CALLES SANCHEZ, DANIEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'46.6

63 61 MALEVILLE MALEVILLE, XAVIER MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:53'25.7

64 251 ZURERA DIAZ, GUILLERMO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'29.0

65 116 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:53'30.1

66 84 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER D AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.8

67 20 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER H DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:53'55.8

68 28 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'20.3

69 19 RODRIGUEZ OLIVA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER F ATLETISMO MONFRAGUE 0:54'25.6

70 37 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'28.9

71 78 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:54'36.3

72 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:56'27.7

73 3 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER D EXTREM ZORNOTZA 0:56'28.5

74 71 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'30.3

75 4 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'11.5

76 122 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C APACHES RUNNERS 0:57'21.0

77 11 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'37.7

78 90 BOYERO MARTIN, MIKEL J. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:58'41.6
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79 120 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:59'08.5

80 7 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'18.9

81 54 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'19.3

82 59 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:03'00.8

83 21 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'20.4

84 18 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:04'10.8

85 98 GARCIA VIRUEGA, RODOLFO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:05'06.0

86 17 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:07'22.7

87 82 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:08'26.4

88 52 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'15.9

89 80 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:40'58.3

2 39 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:44'36.4

3 56 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'08.4

4 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:46'04.0

5 24 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'44.0

6 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'40.0

7 45 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'02.4

8 127 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'12.3

9 112 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INFINITY 0:54'42.7

10 113 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E INFINITY 0:55'35.0

11 77 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'07.0

12 62 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:56'37.4

13 22 HERNANDEZ SANCHEZ, ASUN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'11.1

14 48 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'11.9

15 72 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER C LA RUBIALADA 0:59'57.0

16 43 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'20.9

17 123 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNERS 1:04'09.8

18 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:04'10.3

19 35 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:04'34.8

20 97 GOMEZ SANCHEZ, LURDES FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'06.4

21 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'27.2

22 12 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:10'05.5

23 74 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5

24 9 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B C.D. SALUD MENTAL CYL 1:17'10.5

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HECTOR MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:37'00.2

2 119 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'25.1

3 83 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:44'58.9

4 14 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:45'52.8

5 121 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.7

6 53 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'38.6

7 26 EGIDO LABRADOR, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'46.2

8 115 GUTIÉRREZ BENITO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'23.0

9 37 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'28.9

10 21 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'20.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 PESCADOR GIL, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'40.0

2 127 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:51'12.3

3 48 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'11.9

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 64 GARCIA BELLO, DANIEL MASCULINO MASTER A UNIÓ COLOMENCA ATLETISME 0:39'28.4

2 110 FLORES VALLE, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A CON2PIÑONES - FH BIOMECÁNICA E.C. 0:40'56.2

3 30 LÓPEZ RODRÍGUEZ, CRISTIAN ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'27.5

4 79 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'17.5

5 125 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO MASTER A FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'51.5

6 108 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.9

7 76 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO MASTER A INFINITY 0:47'58.8

8 104 SANTONJA FRADES, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:49'07.1

9 78 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:54'36.3

10 71 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:56'30.3

11 90 BOYERO MARTIN, MIKEL J. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:58'41.6

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER A CD BEDUNIA 0:44'36.4

2 56 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'08.4

3 5 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:46'04.0

4 77 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO MASTER A SAN MAXIMO TELECOM 0:56'07.0

5 32 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 1:04'10.3

6 12 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 1:10'05.5

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 6 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'12.2

2 50 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'56.6

3 51 VIERA ABELLEIRA, MARCELO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:39'49.7

4 57 PEREZ PLAZA, SAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:46'22.3

5 65 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INFINITY 0:48'15.0

6 69 GARCIA MATA, DANIEL MASCULINO MASTER B SECRETOS DEL DUERO 0:50'48.6

7 44 MARTÍN CALZADA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'01.1

8 27 CALLES SANCHEZ, DANIEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'46.6

9 28 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:54'20.3

10 66 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER B CD TEAM RUN&GO 0:56'27.7

11 4 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'11.5

12 17 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:07'22.7

13 80 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 CRUZ, ESTHER FEMENINO MASTER B JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:40'58.3

2 24 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:47'44.0

3 45 EVANGELIO MORATO, VERÓNICA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:49'02.4

4 112 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INFINITY 0:54'42.7

5 74 RODRIGUEZ REFOJOS, CRISTINA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 1:16'23.5

6 9 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER B C.D. SALUD MENTAL CYL 1:17'10.5

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO MASTER C SALMANTICA TRIATLON 0:37'31.0

2 70 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'32.7

3 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO MASTER C TRAILPUNKS 0:42'35.0

4 101 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'42.3

5 23 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'07.8

6 118 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:43'14.4

7 8 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:43'35.4

8 31 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO MASTER C CD BEDUNIA 0:45'32.2

9 96 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'56.2

10 92 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:47'33.9

11 111 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C INFINITY 0:48'14.0

12 87 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO MASTER C IBERICOS SIMON MARTIN 0:48'48.0

13 109 GARCIA DOMINGUEZ, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:49'32.9

14 33 ROJO MARTIN, RAUL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:50'47.9

15 102 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'48.9

16 55 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER C CAMPAL TEAM 0:51'13.4

17 251 ZURERA DIAZ, GUILLERMO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:53'29.0

18 122 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER C APACHES RUNNERS 0:57'21.0

19 82 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:08'26.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 22 HERNANDEZ SANCHEZ, ASUN FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:59'11.1

2 72 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO MASTER C LA RUBIALADA 0:59'57.0

3 43 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'20.9

4 123 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER C APACHES RUNNERS 1:04'09.8

5 35 SANCHEZ GONZALEZ-PELAEZ, LUCIA FEMENINO MASTER C ENTRECORTADOS 1:04'34.8

6 97 GOMEZ SANCHEZ, LURDES FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:05'06.4

7 95 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'27.2

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'47.9

2 107 SÁNCHEZ CASCON, TOMÁS MASCULINO MASTER D LA ESCAPADA 0:38'04.6

3 105 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'15.4

4 75 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'49.6

5 25 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'23.6

6 86 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:45'05.8

7 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER D APACHES RUNNING 0:47'27.3

8 85 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECON 0:48'43.0

9 67 ARIAS MATEO, JOSÉ RAMÓN MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:51'04.0

10 116 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:53'30.1

11 84 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER D AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:53'32.8

12 3 CANO LLORENS, ALBERTO MASCULINO MASTER D EXTREM ZORNOTZA 0:56'28.5

13 11 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 0:57'37.7

14 98 GARCIA VIRUEGA, RODOLFO MASCULINO MASTER D INDEPENDIENTE 1:05'06.0

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 114 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'30.4

2 40 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'35.3

3 68 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO MASTER E C.A. SENDOA 0:48'04.0

4 100 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'45.5

5 58 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'28.6

6 7 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'18.9

7 54 CRIADO GONZALEZ, FLOREN MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'19.3

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 113 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER E INFINITY 0:55'35.0

2 62 COLLANTES HERNANDEZ, Mª ANGELES FEMENINO MASTER E INDEPENDIENTE 0:56'37.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER E FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO MASTER F C.D.PAUSARIK GABE 0:44'55.2

2 117 MEDINA CALVO, JOSE FRANCISCO MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:49'43.6

3 29 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER F TRIATLON 37300 0:51'19.1

4 61 MALEVILLE MALEVILLE, XAVIER MASCULINO MASTER F INDEPENDIENTE 0:53'25.7

5 19 RODRIGUEZ OLIVA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER F ATLETISMO MONFRAGUE 0:54'25.6

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER F MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 13 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'07.8

2 106 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.2

3 42 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO MASTER G ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:48'06.9

4 60 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:49'42.3

5 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'11.3

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER G MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 BENÍTEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO MASTER H DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:53'55.8

2 120 SÁNCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO MASTER H ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:59'08.5

3 59 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER H SAN MÁXIMO TELECOM 1:03'00.8

4 18 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO MASTER H DCABRERIZOS 1:04'10.8

5 52 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER H CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:09'15.9

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER H MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 92 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN MASCULINO MASTER C PARQUE TIERNO GALVAN 0:47'33.9

2 10 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:51'11.3

3 37 GARCIA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'28.9

4 90 BOYERO MARTIN, MIKEL J. MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:58'41.6

5 21 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'20.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 48 GARCÍA PÉREZ, SONIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'11.9

2 43 LOPEZ RECIO, ELENA FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 1:03'20.9

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1º 33 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

6 50 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'56.6

12 70 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'32.7

15 75 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:42'49.6

20 79 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'17.5

2º 71 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 73 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO MASTER D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'47.9

32 14 YÁÑEZ SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO CAJA RURAL 0:45'52.8

36 13 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:47'07.8

56 60 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER G VINO DE TORO CAJA RURAL 0:49'42.3

3º 72 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

7 105 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER D ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'15.4

23 114 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:44'30.4

42 106 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER G ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.2

43 108 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'47.9

4º 95 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

14 101 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'42.3

31 40 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'35.3

50 85 SANCHEZ SOILAN, JOSE CARLOS MASCULINO MASTER D SAN MAXIMO TELECON 0:48'43.0

51 100 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER E SAN MÁXIMO TELECOM 0:48'45.5

5º 139 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

44 76 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO MASTER A INFINITY 0:47'58.8

47 111 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER C INFINITY 0:48'14.0

48 65 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER B INFINITY 0:48'15.0

80 112 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER B INFINITY 0:54'42.7

6º 170 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

40 53 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:47'38.6

61 102 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO MASTER C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'48.9

69 58 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'28.6

94 7 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER E ALBA DE TORMES RUNNING 0:59'18.9

ALBA DE TORMES RUNNING

IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN

INFINITY

SAN MÁXIMO TELECOM

VINO DE TORO CAJA RURAL

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
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1º 7

1º 7

3º 6

4º 5

4º 5

6º 4

IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
EQUIPO MÁS NUMEROSO EN META

SAN MÁXIMO TELECOM

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

ALBA DE TORMES RUNNING

INFINITY

VINO DE TORO CAJA RURAL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 MARCOS MUÑOZ, RODRIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'26.3

2 133 MARCOS MUÑOZ, SAMUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'26.8

3 199 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO ANDARINES INFINITY 0:41'12.1

4 139 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO ANDARINES INFINITY 0:41'15.8

5 197 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO ANDARINES INFINITY 0:41'16.6

6 232 TURRION PABLOS, DELFINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'06.8

7 235 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'07.8

8 129 BENITO MARTIN, EUGENIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'08.4

9 146 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'51.2

10 147 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES ALBA DE TORMES RUNNIG 0:43'51.5

11 132 MARCOS POLO, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'42.2

12 137 MUÑOZ CALVO, CONCEPCIÓN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'42.5

13 135 MUÑOZ CALVO, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'54.9

14 255 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:46'02.1

15 130 MARTIN MARTIN, CARMINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'03.8

16 254 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:46'10.0

17 233 LÁZARO CORTÉS, JULI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'29.8

18 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:49'30.3

19 136 BENITO SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'32.9

20 247 PANERO SANCHEZ, MARIA LURDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.3

21 148 BENITO SANCHEZ, M ROCIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'35.9

22 234 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'47.1

23 231 HERRERA HERNÁNDEZ, EMILIANA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'47.5

24 142 SANCHEZ BENITO, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'55.6

25 145 IGLESIAS BENITO, SATUR FEMENINO ANDARINES ALBA RUNNING 0:51'05.3

26 141 BENITO CARABIAS, NOEMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'07.3

27 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:51'07.8

28 143 SOLANA, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'10.1

29 144 SÁNCHEZ VICENTE, Mª TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'15.6

30 238 GONZALEZ ROMERO, FELICIANO ANT. MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'45.9

31 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:51'51.4

32 240 SEVILLA GONZÁLEZ, FLORENCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'52.4

33 239 GONZÁLEZ ASENSIO, PABLO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'53.0

34 246 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'14.8

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES

12:56, 18/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 34 de 50



35 149 ALVAREZ MARTIN, ALFREDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'15.1

36 197 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'16.7

37 199 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'17.2

38 215 HERNÁNDEZ INGELMO, DAVID MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'17.6

39 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'42.2

40 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'42.9

41 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:02'43.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 134 MARCOS MUÑOZ, RODRIGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'26.3

2 133 MARCOS MUÑOZ, SAMUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:40'26.8

3 199 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO ANDARINES INFINITY 0:41'12.1

4 197 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO ANDARINES INFINITY 0:41'16.6

5 147 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO ANDARINES ALBA DE TORMES RUNNIG 0:43'51.5

6 132 MARCOS POLO, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'42.2

7 231 HERRERA HERNÁNDEZ, EMILIANA MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'47.5

8 142 SANCHEZ BENITO, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'55.6

9 238 GONZALEZ ROMERO, FELICIANO ANT. MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'45.9

10 239 GONZÁLEZ ASENSIO, PABLO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'53.0

11 246 RIVAS GARCIA, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'14.8

12 149 ALVAREZ MARTIN, ALFREDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'15.1

13 197 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'16.7

14 199 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'17.2

15 215 HERNÁNDEZ INGELMO, DAVID MASCULINO ANDARINES INFINITY 1:02'17.6

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 INGELMO DIEGO, SONIA FEMENINO ANDARINES INFINITY 0:41'15.8

2 232 TURRION PABLOS, DELFINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'06.8

3 235 ALONSO BUENO, CHARO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'07.8

4 129 BENITO MARTIN, EUGENIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:42'08.4

5 146 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'51.2

6 137 MUÑOZ CALVO, CONCEPCIÓN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'42.5

7 135 MUÑOZ CALVO, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'54.9

8 130 MARTIN MARTIN, CARMINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'03.8

9 233 LÁZARO CORTÉS, JULI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'29.8

10 136 BENITO SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'32.9

11 247 PANERO SANCHEZ, MARIA LURDES FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'34.3

12 148 BENITO SANCHEZ, M ROCIO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'35.9

13 234 MARTÍN LÁZARO, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'47.1

14 145 IGLESIAS BENITO, SATUR FEMENINO ANDARINES ALBA RUNNING 0:51'05.3

15 141 BENITO CARABIAS, NOEMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'07.3

16 143 SOLANA, FLORA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'10.1

17 144 SÁNCHEZ VICENTE, Mª TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'15.6

18 240 SEVILLA GONZÁLEZ, FLORENCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'52.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 194 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, MARCOS MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'29.14
2 181 PEREZ BRIZ, YAGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'30.24
3 195 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, PABLO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'30.58
4 200 GARAVIS PEREÑA, DIEGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'30.89
5 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'31.24
6 186 GONZÁLEZ RAMOS, MOISÉS MASCULINO SUB 10 ESCUELA DE ATLETISMO  0:00'31.67
7 158 MORIANO GONZÁLEZ, MATEO MASCULINO SUB 10 BERANGO AT  0:00'32.17
8 214 CARABIAS BARRENA, GUILLE MASCULINO SUB 10 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:00'32.70
9 216 COJO TEIXEIRA, TIAGO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'33.77

10 199 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO SUB 10 INFINITY  0:00'34.30
11 197 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO SUB 10 INFINITY  0:00'34.86
12 217 COJO TEIXEIRA, DANIEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'36.14
13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'41.21
14 191 MARUGAN BENITO, SERGIO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:00'45.74
15 206 SANCHEZ TEJEDOR, ROBERTO MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:01'06.67
16 176 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO SUB 10 AVIVA-BEDUNIA  0:01'17.83
17 211 COJO MARTIN, SAMUEL MASCULINO SUB 10 INDEPENDIENTE  0:02'17.61

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'29.8

2 167 SANCHEZ GOMEZ, EMMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'30.7

3 182 SÁNCHEZ BENITO, HELENA FEMENINO SUB 10 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:00'31.3

4 187 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO SUB 10 CLUB ALBA DE TORMES 0:00'32.0

5 175 GARCÍA EVANGELIO, PALOMA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'33.8

6 161 TEJEDOR GIROL, MARIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'36.0

7 192 GARCÍA SÁNCHEZ, VALERIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'37.2

8 205 SANCHEZ TEJEDOR, LUCIA FEMENINO SUB 10 INDEPENDIENTE 0:00'47.6

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB10 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 183 GONZALEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:01'45.6

2 170 GONZALEZ SANCHEZ, KENZO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'47.9

3 184 GONZALEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:01'48.5

4 171 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO SUB 12 CA VELSALAMANCA 0:01'49.6

5 173 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'51.4

6 180 PEREZ BRIZ, AITOR MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'54.1

7 213 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO SUB 12 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'54.5

8 174 GARCÍA, AITANA FEMENINO SUB 12 VALENCIA C.A. TERRA I MAR 0:01'55.3

9 152 CANO GONZÁLEZ, GOIZANE FEMENINO SUB 12 GALDAKAO AT 0:01'58.2

10 221 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:01'59.8

11 177 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:02'04.4

12 209 MONTEJO MARCOS, ARIADNA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'04.8

13 218 BLÁZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO SUB 12 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'07.4

14 212 COJO MARTIN, MARTINA FEMENINO SUB 12 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'07.7

15 204 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.1

16 208 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:02'18.1

17 215 HERNÁNDEZ INGELMO, DAVID MASCULINO SUB 12 INFINITY 0:02'23.6

18 163 HERNÁNDEZ ARÉVALO, SANDRA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'52.1

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB12
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 183 GONZALEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:01'45.6

2 170 GONZALEZ SANCHEZ, KENZO MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'47.9

3 184 GONZALEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:01'48.5

4 173 BELMEZ MARTIN, JAIME MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'51.4

5 180 PEREZ BRIZ, AITOR MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:01'54.1

6 213 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO MASCULINO SUB 12 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:01'54.5

7 218 BLÁZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO SUB 12 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'07.4

8 204 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'16.1

9 208 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO SUB 12 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:02'18.1

10 215 HERNÁNDEZ INGELMO, DAVID MASCULINO SUB 12 INFINITY 0:02'23.6

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO SUB 12 CA VELSALAMANCA 0:01'49.6

2 174 GARCÍA, AITANA FEMENINO SUB 12 VALENCIA C.A. TERRA I MAR 0:01'55.3

3 152 CANO GONZÁLEZ, GOIZANE FEMENINO SUB 12 GALDAKAO AT 0:01'58.2

4 221 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:01'59.8

5 177 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO SUB 12 VELSALAMANCA 0:02'04.4

6 209 MONTEJO MARCOS, ARIADNA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'04.8

7 212 COJO MARTIN, MARTINA FEMENINO SUB 12 ATLETISMO DE ALBA DE TORMES 0:02'07.7

8 163 HERNÁNDEZ ARÉVALO, SANDRA FEMENINO SUB 12 INDEPENDIENTE 0:02'52.1

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB12 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 219 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO SUB 14 ECOSPORT 0:02'15.7

2 185 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO SUB 14 ESCUELA DE ATLETISMO 0:02'16.1

3 222 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO SUB 14 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'25.2

4 225 ÁLVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'30.2

5 151 CANO GONZÁLEZ, ARIANE FEMENINO SUB 14 GALDAKAO AT 0:02'30.8

6 168 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'33.8

7 229 SALADRIGAS AVALO, ALEX MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'42.5

8 162 HERNÁNDEZ ARÉVALO, VICTOR MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'43.4

9 172 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'50.9

10 223 GARCÍA PINEDO, ADA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'57.3

11 207 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SUB 14 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:03'04.8

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB14
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 219 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO SUB 14 ECOSPORT 0:02'15.7

2 185 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO SUB 14 ESCUELA DE ATLETISMO 0:02'16.1

3 225 ÁLVAREZ BENITO, ISAAC MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'30.2

4 168 ELICES GONZALEZ, DARIO MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'33.8

5 229 SALADRIGAS AVALO, ALEX MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'42.5

6 162 HERNÁNDEZ ARÉVALO, VICTOR MASCULINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'43.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 222 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO SUB 14 C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'25.2

2 151 CANO GONZÁLEZ, ARIANE FEMENINO SUB 14 GALDAKAO AT 0:02'30.8

3 172 MARTIN LOPEZ, NATALIA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'50.9

4 223 GARCÍA PINEDO, ADA FEMENINO SUB 14 INDEPENDIENTE 0:02'57.3

5 207 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO SUB 14 ESCUELA AT. ALBA DE TORMES 0:03'04.8

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB14 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SUB 16 ECOSPORT 0:03'22.7

2 203 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SUB 16 C.A. VELSALAMANCA 0:03'33.3

3 210 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO SUB 14 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'58.7

4 253 BENITO MONSALVE, ALEJANDRO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'12.9

5 193 PÉREZ, GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'13.7

6 169 GONZALEZ SANCHEZ, THIAGO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:05'05.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB16
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SUB 16 ECOSPORT 0:03'22.7

2 203 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO SUB 16 C.A. VELSALAMANCA 0:03'33.3

3 253 BENITO MONSALVE, ALEJANDRO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'12.9

4 169 GONZALEZ SANCHEZ, THIAGO MASCULINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:05'05.4

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 193 PÉREZ, GUTIÉRREZ, MAITANE FEMENINO SUB 16 INDEPENDIENTE 0:04'13.7

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 155 HERNANDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:06'08.2

2 154 HERNANDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:08'01.1

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA SUB18
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 155 HERNANDEZ ZARZA, PABLO MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:06'08.2

2 154 HERNANDEZ ZARZA, JUAN MASCULINO SUB 18 INDEPENDIENTE 0:08'01.1

XVI CARRERA CAMPESTRE
VALDEMIERQUE

17-VIII-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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